

COST MANAGEMENT DANMARK ApS

Vemmetoftevej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2018

Hans Henrik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COST MANAGEMENT DANMARK ApS
Vemmetoftevej 10
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 24981173

CVR-nr: 36045949

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsdrift og dertil knyttede aktiviteter.

Årets resultat på kr. -203.810 er ikke tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		257.767	307.948
Personaleomkostninger	1	-1.005	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-449.125	-529.246
Resultat af ordinær primær drift		-192.363	-221.298
Andre finansielle indtægter		2.352	2.247
Øvrige finansielle omkostninger		-121.943	-198.831
Ordinært resultat før skat		-311.954	-417.882
Skat af årets resultat	2	68.346	
Årets resultat		-243.608	-328.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-243.608	-328.892
I alt		-243.608	-328.892

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede licenser		898.249	1.347.374
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	898.249	1.347.374
Deposita		7.017	6.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.017	6.900
Anlægsaktiver i alt		905.266	1.354.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.445	
Udskudte skatteaktiver		291.853	223.507
Andre tilgodehavender		10.788	4.831
Tilgodehavender i alt		310.086	228.338
Likvide beholdninger		29.588	49.904
Omsætningsaktiver i alt		339.674	278.242
Aktiver i alt		1.244.940	1.632.516

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.096.390	-852.782
Egenkapital i alt		-1.046.390	-802.782
Gæld til banker		889.614	997.008
Gæld til associerede virksomheder		675.000	775.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.000	465.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.129.614	1.923.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	31.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.216	166.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.716	512.290
Gældsforpligtelser i alt		2.291.330	2.435.298
Passiver i alt		1.244.940	1.632.516

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-852.782	-802.782
Årets resultat		-243.608	-243.608
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.096.390	-1.046.390

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	1.005	-
	<u>1.005</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-68.346	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-68.346</u>	<u>-</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede licenser. kr.
Kostpris primo	<u>1.347.374</u>
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>1.347.374</u>
Årets afskrivning	-449.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>898.249</u>